Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ковтунова Георгия Никитовича

с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский Самарской области

Приказ

от 08 июля 2024 года №10

«О зачислении в 1 класс 2024-2025 учебного года»

В соответствии со ст. 5 ФЗ (Об образовании в Российской Федерации) , с Уставом

школы, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в первый класс детей со следующим номером
обращения:

1.   36202/СЗ/24070810390
2.   36202/СЗ/24070811521
3.   36202/СЗ/24070813752
4.   36202/СЗ/24070815162

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.